ABENA

“Kubki do picia wielokrotnego uzytku

Added to
the range

Redukuje do 78% CO2 emisji juz po 10 cyklach

ponownego uzycia w poréwnaniu ze zwyktymi
jednorazowymi kubkami PET*.

Symbol

1999903794
1999903795
1999903796

@D 1010002097

Nazwa Pojemnos$¢ netto

Drinking cups 20cl
Drinking cups 30 cl
Drinking cups 50cl
Champagne glass 15 cl
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Doskonata alternatywa dla

jednorazowych i tradycyjnych zastaw
stotowych, takich jak szkto, porcelana

Mozna my¢ w zmywarce -
przetestowano i przeszito 125 cykli
prania zgodnie z EN 12875-1:2005

Wielokrotnego uzytku - ta sama
funkcjonalnos¢ co tradycyjna zastawa

stotowa

Nebula - kubki do napojow o eleganckim i stylowym wygladzie.

LINIA PRODUKTOW
WIELOKROTNEGO UZYTKU

PP w 100% nadajgcy sie do recyklingu

Niettukgce - w przeciwienstwie do
tradycyjnych zastaw stotowych, takich

jak szkto i porcelana
Lzejsze niz szkfo i porcelana

Niedroga alternatywa dla szkia,

porcelany

Mniejsza emisja CO2 w poréwnaniu ze
zwykltymi plastikowymi naczyniami

jednorazowego uzytku
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Pojemnoé¢ brutto Srednica Kolor

24 cl
35cl
55 cl
22 cl

Official disclaimer:
The modelling and calculation methods are based on ISO 14040/44.

6,7 cm
7,7cm
8,5cm
5,6 cm

Matowa biel
Matowa biel
Matowa biel
Matowa biel

The impact categories and result reporting are based on EF 3.0 (PEF - Product Environmental Footprint).

*Basis of comparison: Single-use PET cup, 50 cl, 12,6 g (End-of-Life = incineration) vs. Reusable PP cup, 50 cl, 35 g (End-of-Life = recycling).
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